
Wydarzenia tygodnia 12-18 grudnia 2022

WTOREK – 17.00 Zebranie Rady Rodziców.

  

CZWARTEK – 17.30 – Spotkanie wigilijne pracowników szkoły i przedszkola oraz emerytów. 

  

PIĄTEK 10.15 Świąteczne przedstawienie w grupie 3-4 latków. 

  

Rada Rodziców wraz z Dyrektorem serdecznie zaprasza na wieczorek taneczny w Jankowych
14 stycznia 2023 r. Gra DJ Daniel Tarchała. Wstęp 250 zł od pary. Zapisy Angelika 888 878
481 oraz Sylwia 668 230 081.

  

  

      

  

Trwa Mikołajkowy konkurs na najładniej udekorowane drzwi klasy.

  

Prosimy o wpłaty na Radę Rodziców w wysokości 80 zł od rodziny. Zbliża się zabawa
karnawałowa dla uczniów (choinka) i za coś trzeba ją zorganizować

  

Drodzy Rodzice!
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Staramy się, aby uczniowie wychodzili przynajmniej na dwóch przerwach na dwór. Jednak, aby
nie powodowało to problemów zdrowotnych, prosimy o wysyłanie uczniów do szkoły w
odpowiednim ubiorze: czapka (!), rękawice, ciepłe buty i odpowiednia do temperatury kurtka. 

  

Bardzo prosimy, aby nie posyłać dzieci do przedszkola i do szkoły z wyraźnymi objawami
infekcji:

  

- uporczywy kaszel,

  

- silny katar,

  

- kichanie.

  

Straciliśmy czujność i dzieci, zwłaszcza w przedszkolu „łapią’ infekcje od innych, co powoduje
dużą absencję. Rozumiemy, że obowiązki zawodowe rodzą problemy w zapewnieniu opieki
dzieciom, ale powinniśmy wszyscy zachowywać się odpowiedzialnie i solidarnie, by ograniczyć
liczbę infekcji wśród dzieci przedszkolnych i uczniów szkoły.

  

Prosimy  liczyć się z tym, iż nauczyciele będą dzwonić, aby odebrać dziecko, jeśli przyszło z
wyraźnymi objawami infekcji i istnieje realne niebezpieczeństwo zakażania innych.

  

Zbliża się termin wystawiana ocen za I półrocze. Istnieje możliwość poprawiania ocen
bieżących (np. z kartkówek) podczas indywidualnych konsultacji z nauczycielami. 

  

W dniach 23.12 i 27-30.12.2022 przedszkole jest nieczynne, gdyż nie zgłosiło się co
najmniej 7 dzieci (decyzja zgodna ze Statutem przedszkola) 

  

ZACHĘCAMY DO ŚLEDZENIA SZKOLNYCH I PRZEDSZKOLNYCH WYDARZEŃ NA
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FACEBOOKU. 

  

https://www.facebook.com/szkolawdonaborowie/

  

Serdecznie dziękuję tym nauczycielom, którzy zamieszczają tam posty!

  

Dyrektor

  

  

  

Stowarzyszenie  Kobiet Aktywnych Gminy Baranów organizuje akcję "Aniołowa Poczta dla 
Sary".  Będzie nam niezmiernie miło jeżeli Wasza Szkoła włączy się do  akcji. Pełny opis
przedsięwzięcia zamieszczony został na plakacie, który  wysyłamy w załączeniu.

  

Natalia Giel - prezes SKAGB
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